

DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 JUNI 2022

Med "Bolaget" eller "Agilit" avses i denna rapport, såvida inget annat anges, Agilit Holding AB med org.nr. 559058–5807 och de helägda dotterbolagen Agilit Svenska AB, FHVCare i Sverige AB och Carefindy AB.

Värt att notera

- Agilit genomförde under januari 2022 en fulltecknad företrädesemission och tillfördes cirka 6 251 TKR innan emissionskostnader.
- Agilit listades på Nasdaq First North med första handelsdag den 28 februari 2022.
- Den 22 juni 2022 tecknades avtal om att genomföra ett villkorat omvänt förvärv av Rightbridge Ventures AB.

Förvärvet är bl.a. villkorat av att Rightbridge erhåller ett villkorat godkännande för fortsatt notering av Nasdaq First North Growth market och att Agilit Holdings nuvarande verksamhet överläts till det helägda dotterbolaget Agilit Svenska AB.

Agilit Holdings hela aktieinnehav i Agilit Svenska kommer i samband med att affären genomförs, förutsatt bolagsstämans beslut därom, att delas ut till Agilit Holdings aktieägare. Nuvarande ägare i Agilit Holding får då lika många aktier i Agilit Svenska som man har i Agilit Holding på avstämningsdagen för utdelningen, detta utan att betala något extra.

Ytterligare information om det omvända förvärvet finns att tillgå i PM från 22 juni 2022 som finns på bolagets hemsida.

KONCERNEN

2022-01-01 till 2022-06-30

Koncernens nettoomsättning uppgick till 585 (344) TKR.
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -2 429 (-3 347) TKR.
Resultatet per aktie* uppgick till -0,01 (-0,03) kronor.
Soliditeten uppgick per den 30 juni till 78,2 (75,2) %

2022-04-01 till 2022-06-30

Koncernens nettoomsättning uppgick till 307 (207) TKR.
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -349 (-1 887) TKR.
Resultatet per aktie* uppgick till -0,002 (-0,02) kronor.

MODERBOLAGET

2022-01-01 till 2022-06-30

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0 (1) TKR.
Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till -5 124 (-2 313) TKR.
Resultatet per aktie* efter utspädning uppgick till -0,02 (-0,02) kronor.
Soliditeten uppgick per 30 juni till 89,7 (90,1) %

2022-04-01 till 2022-06-30

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0 (1) TKR.
Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till -3 438 (-1 177) TKR.
Resultatet per aktie* efter utspädning uppgick till -0,02 (-0,01) kronor.

**Resultat per aktie: resultatet divideras med genomsnittligt antal aktier för perioden. Totalt antal aktier i bolaget per 30 juni 2022 uppgår till 208 430 382 (104 215 191).
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning för andra kvartalet 2022 uppgick till 208 430 382 (105 402 784) aktier.*

***Soliditet: justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.*

Väsentliga händelser andra kvartalet 2022

Bolaget byter certified advisor till Amudova AB.

Den 22 juni 2022 tecknar Bolaget avtal om att genomföra ett villkorat omvänt förvärv av Rightbridge Ventures AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

VD Johan Tinnerholm kommenterar

Först och främst är det glädjande att Agilit haft en bibehållen positiv utveckling i verksamheten och värde sedan börsnoteringen i början av året. Detta i en tid som präglas av osäkerhet och konflikt.

Att intresset för Agilit är relativt stort, och har ökat, kan till del förklaras av att den växande användarbasen för våra tjänster samt stärkt förtroende i samband med notering och de mål som då kommunicerades.

Vi är i fas gällande våra målsättningar. Något vi arbetar särskilt med just nu och ser fram emot är den breddning mot äldrevården som vi tidigare kommunicerat. Vi har blivit mer trygga i insikten att den expertis och de digitala verktyg vi besitter kan komma väl till pass även inom vårdsektorn riktad mot våra äldre. Inte minst inom digital ärendehantering finns förbättringspotential och luckor för Agilit att fylla.

En annan av våra kommunicerade målsättningar för 2022 var att söka förvärv av de typer vi genomförde under 2021. Troligtvis beror intresset för Agilit också på det villkorade omvända förvärv vi i juni annonserat och ämnar genomföra av Rightbridge Ventures AB. Ett bolag med ett synergikoncept vi tror på och som är verksamma på en marknad som är väldigt intressant. Ingen sport och få marknader växer idag på samma sätt som e-sport. I Norden finns lysande exempel på framgångsrika företag och verksamheter i framkant gällande utvecklingen av och i den

digitala världen. Rightbridge är ytterligare ett exempel på detta med stor framtidspotential.

Ev. förvärv av Rightbridge är tänkt att ge mervärde till våra aktieägare samtidigt som vi långsiktigt jobbar vidare med kärnverksamheten. Agilits verksamhet skjuts ut ur nuvarande bolag och kommer noteras åter som nytt bolag. Detta samtidigt som våra ägare också får en del i Rightbridge som tar över Agilits börsplats. Viktigt här är att vi i verksamheten under denna period håller fast vid fokus och fortsätter utveckla våra tjänster, kund- och partnerrelationer. Eftersom vi har erfarenhet av liknande transaktioner så bedömer jag att detta inte blir något problem.

Värt att vidare nämna och klargöra är det faktum att vi under perioden förstärkt det egna kapitalet i vårt helägda dotterbolag Agilit Svenska AB genom ett ovillkorat aktieägartillskott. Detta har kvittats mot en fordran uppgående till samma belopp och påverkar inte koncernresultatet. Vi gör denna åtgärd som ett led i omstruktureringen i samband med det omvända förvärvet.

Jag hoppas att din sommar är och fortsätter vara strålande.

Leksand augusti 2022

Johan Tinnerholm
VD, Agilit Holding AB

OM AGILIT HOLDING

Samhället och företag står inför en stor utmaning i form av växande ohälsa på arbetsplats. Detta leder till brist på personal, minskad produktivitet och ökad belastning på HR och ledning i form av administration samt vård- och rehabiliteringsinsatser.

Agilits affärsidé är att som renodlad SaaS-leverantör erbjuda en öppen, obunden och bred digital plattform för att samla ett företags tjänster, processer och data kring hälsa och friskvård på ett ställe. Målet är att med hjälp av den samlade faktabaserade bilden identifiera vilka åtgärder och förändringar på individ-, grupp- och organisationsnivå som mest effektivt minskar ohälsa och relaterade kostnader inom ett företag.

I september 2020 lanserade Agilit sin nya digitala plattformstjänst under namnet Curando. Plattformen kan användas fristående såväl som integrerad i ett företags HR-system, tredjepartslösning eller andra IT-system. Curando kan dessutom användas av leverantörer av fysiska hälsotjänster såsom företagshälsor för att stärka, bredda och digitalisera sitt kunderbjudande. Genom plattformen samlas hela organisationens hälsoarbete och hälsoläge på en och samma plats, samtidigt som anställda får enkel tillgång till relevanta resurser och viktig information.

Curandoplattformen innehåller i nuläget fyra olika tjänster: beställnings- och kommunikationsplattform, frånvarohanteringsapplikation, integrationsmotor och webbkningsapplikation.

Historia

Agilit grundades 2016 som Rethinking Care (senare Curando). Bolaget startades och drevs med ambitionen att vara en helhetsleverantör av hälsotjänster mot företags- så väl som privatmarknaden. Med avstamp i den verksamheten formades och nischades sedan bolaget i sin nuvarande skepnad; ett renodlad SaaS-bolag med fokus på företagshälsovården. Under 2021 förvärvade Agilit bolaget FHVCare, en etablerad leverantör av digitala beställar- och kommunikationstjänster.

Agilit var börsnoterat på NASDAQ First North mellan 2016 och 2021 under namnen Rethinking Care och Curando. Under sommaren 2021 genomförde bolaget ett omvänt förvärv av VO2 Cap Holding AB. Bolaget upplät i samband med detta sin börsplats åt VO2 och flyttade samtliga tillgångar och verksamhet till dotterbolaget Agilit Holding AB. I början av 2022 noterades verksamheten igen på NASDAQ First North som Agilit Holding AB.

Affärsmodell och marknad

Affärsmodellen bygger på B2B-försäljning av licenser för Agilits SaaS-plattform för företagshälsa, dels direkt mot företagskunder (direktkunder), dels via tjänsteleverantörer inom hälsa mot företag och vårdgivare (partnerkunder). Agilit eftersträvar inte bara skalbarhet i kommersiell modell utan även i produkt och plattform. Utöver grundlicens för plattformen betalar kunderna endast för de applikationer, integreringar och plug-ins som används.

Kunden abonnerar på en eller flera applikationer på plattformen via en löpande licensavgift på månadsbasis. De enskilda applikationerna på plattformen används som relativt lågt prissatta eller i vissa fall gratis instegstjänster där strategin är att växa affären och antalet applikationer som används av en enskild kund över tid. Detta genom att visa på synergier och mervärde av att använda sig av fler än en del på plattformen samt användarvänligheten i att använda ett system och en användare snarare än flera olika leverantörer.

Agilit riktar sig inledningsvis mot den svenska marknaden för etablering för att därefter koncentrera sig på Norden.

Övergripande målsättning

- Bidra till ett hälsosammare samhälle och hållbart arbetsliv.
- Att bli den ledande leverantören av SaaS-plattform för hantering av hälsotjänster och hälsorelaterad data inom företag.
- Att bli en digital marknadsplats för hälsotjänster riktade mot företag.

Målsättning 2022

- Att vidare etablera Curandoplattformen på den svenska marknaden.
- Att öka Agilits användarbas med minst 50 procent från nuvarande cirka 100 000 till 150 000 unika användare.
- Att öka bolagets årliga recurring revenue (ARR) med cirka 60 procent.
- Att släppa förstaversion av applikation för utökad ärendehantering (företagshälsa och äldrevård) samt ny statistik- och rapporteringsmodul.
- Att under rätt förutsättningar genomföra 1-2 förvärv av samma slag som under 2021.

Koncernstruktur

Agilit Holding AB är moderbolag i en koncern som omfattar Agilit Svenska AB (ägs till 100 %), Carefindy AB (ägs till 100%) samt FHVCare i Sverige AB (ägs till 100%).

Organisation och medarbetare

I koncernen var medeltalet anställda under andra kvartalet 2022 1 (4) personer. Därutöver finns långtidsavtal med 2 utvecklingskonsulter.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Information angående jämförelser motsvarande period föregående år (januari – juni 2021 samt april – juni 2021)

Den 14 juli 2021 ingick Agilit ett rörelseöverlåtelseavtal med Curando Nordic AB ("Curando Nordic") enligt vilket Agilit förvärvade hela Curando Nordics rörelse inklusive dotterbolag, samtliga tillgångar och skulder, anställda och avtal, med undantag för avtal som var direkt kopplade till Curando Nordics notering. Vid tidpunkten för rörelseöverlåtelsen var Agilit ett helägt dotterbolag till Curando Nordic och rörelseöverlåtelsen genomfördes som ett led i omstruktureringen i samband med Curando Nordics omvända förvärv av Vo2 Cap. Samtliga aktier i Agilit delades därefter ut till existerande aktieägare i Curando Nordic i en lex ASEA utdelning. Agilit har därefter drivit den förvärvade verksamheten vidare i oförändrad omfattning.

Det ovan nämnda innebär att dom jämförelsetal som redovisas för perioden föregående år är dom tal som redovisades i kvartalsrapport 2, 2021, för Curando Nordic AB. Detta för att få en så rättvisande jämförelse som möjligt perioderna emellan.

Omsättning

Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 307 (207) TKR.

Återkommande intäkter enligt nedan.

SaaS Metrics	Jan – juni 2022
Återkommande kvartalsvisa intäkter (TKR)	585 (344)
Återkommande kvartalsvisa intäkter/nettoomsättning (%)	100 (100)
Churn (%)	0 (0)

Kostnader

Koncernens rörelsekostnader för det andra kvartalet 2022 uppgick till 1 746 (2 924) TKR. För moderbolaget var motsvarande siffror 804 (1 182) TKR.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt för det andra kvartalet 2022 var -320 (-1 887) TKR. För moderbolaget var motsvarande siffror -3 438 (-1 177) TKR. Moderbolag och koncern har under perioden haft en finansiell intäkt uppgående till 1 010 TKR från C-aktien som ställdes ut av Vo2Cap i samband med det omvända förvärvet sommaren 2021. Moderbolagets resultat belastas av ett ovillkorat aktieägartillskott uppgående till 3 644 TKR till det helägda dotterbolaget Agilit Svenska AB som kvittats mot en fordran uppgående till samma belopp, redovisat under finansiella poster på rad "Resultat från andelar i koncernföretag". Kvittningen av fordran mellan moderbolag och dotterbolag elimineras på koncernnivå och belastar således inte koncernens resultat.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick per 30 juni 2022 till 3 380 (6 967) TKR. Motsvarande siffra för moderbolaget var 3 043 (6 684) TKR.

Kassaflödet från koncernens löpande verksamhet uppgick under andra kvartalet 2022 till -1 685 (-2 220) TKR.

Investeringar

Koncernen har under andra kvartalet 2022 aktiverat kostnader för egen utveckling uppgående till 106 (846) TKR. Beloppet avser i sin helhet arbete med de tekniska plattformarna Curando 2.0 och FHVCare. Kostnaderna för egen utveckling har minskat jämfört med föregående år huvudsakligen beroende på att de grundläggande funktionerna i dom tekniska plattformarna Curando 2.0 och FHVCare nu är färdiga och att arbetet med tilläggsfunktioner mot bl.a. äldrevården påbörjas först efter att det omvända förvärvet av Rightbridge och rörelseöverlåtelsen av befintlig verksamhet i Agilit Holding till det helägda dotterbolaget Agilit Svenska AB har genomförts.

Soliditet

Soliditeten för koncernen uppgick per 30 juni 2022 till 78,2 (75,2) % och för moderbolaget var motsvarande siffra 89,7 (90,1) %.

Going Concern

Styrelsen bedömer att Agilit har tillräckligt med likvida medel för planerad verksamhet under 2022 och del av 2023. Ledning och styrelse arbetar med att säkra ytterligare finansiering.

Aktien

Det finns ett aktieslag i Agilit Holding AB. Antal aktier i bolaget den 30 juni 2022 uppgick till 208 430 382. Totalt aktiekapital uppgick till 1 000 000 (50 000) SEK. Kvotvärdet var 0,004798 kronor per aktie den 30 juni 2022. Se tabell nedan för utvecklingen av aktiekapitalet.

Bolaget är sedan den 28 februari 2022 listat på Nasdaq Stockholm First North.

År	Händelse	Pris per aktie	Kvotvärde	Ökning av antalet aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt antal aktier	Totalt aktiekapital
2016	Nybildning		100,00	500	50 000	500	50 000
2021	Fondemission	-	1 000,0	-	450 000	500	500 000
2021	Aktiesplit 1 : 208 430,3	-	0,004798	104 214 691	-	104 215 191	500 000
2022	Företrädesemission	0,06	0,004798	104 215 192	500 000	208 430 382	1 000 000

Transaktioner med närstående

Under första halvåret 2022 har Semmy Rulf, styrelsens ordförande, erhållit 100 TKR för tjänster till företagsledningen avseende arbete med finansiering, investerarrelationer och omvänt förvärv.

Arvodet är fakturerat från eget bolag

Transaktionen ovan har skett utifrån bedömda marknadsmässiga villkor.

Inga andra transaktioner med närstående har förekommit under första halvåret 2022.

Största aktieägarna

Tabellen nedan visar de tio (10) största aktieägarna i Agilit Holding AB per 30 juni 2022.

Namn	Antal aktier	Andel av röster och kapital (%)
Algora AB ¹	25 271 488	12,12%
Fredrik Thafvelin ²	15 147 475	7,27%
Semmy Rulf	14 975 520	7,18%
Progressio Brage Finans AS ³	14 687 068	7,05%
Turn Around AS ⁴	9 641 246	4,63%
Cecilia Thafvelin	8 960 802	4,30%
Lars Lidgren	5 110 925	2,45%
Johan Tinnerholm	3 800 000	1,82%
Argan AB	3 654 444	1,75%
Fambo Invest AS	3 132 482	1,50%
Övriga (cirka 4 100 ägare)	104 048 932	49,93%
Totalt	208 430 382	100,00%

¹ Kontrolleras av styrelseledamot, Lars Lidgren. Härutöver äger Lars Lidgren 126 164 aktier via annat bolag.

² Härutöver kontrollerar styrelseledamot Fredrik Thafvelin 100 000 aktier via annat bolag.

³ Kontrolleras av styrelseledamot Petter Øygarden.

⁴ *Kontrolleras av styrelseledamot Fredrik Thafvelin.*

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1(K3).

Revisorns granskning

Bokslutskommunikén har ej granskats av Bolagets revisor.

Certified Adviser

Amudova AB är Bolagets Certified Adviser.

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport tredje kvartalet 2022:	30 november 2022
Bokslutskommuniké 2022:	28 februari 2023
Delårsrapport första kvartalet 2023:	25 maj 2023
Årsstämma för 2022:	28 maj 2023

Risker och osäkerhetsfaktorer

Agilit är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till avsnittet ”Riskfaktorer” i Agilit Holding AB:s bolagsbeskrivning, som finns på bolagets hemsida.

Framläggande av delårsrapport för första halvåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Lund, augusti 2022

Agilit Holding AB (publ)

Semmy Rülff, styrelseordförande
Johan Assarsson, styrelseledamot
Morgan Eilenberg, styrelseledamot
Lars Lidgren, styrelseledamot
Fredrik Thafvelin, styrelseledamot
Petter Øygarden, styrelseledamot
Johan Tinnerholm, verkställande direktör

För ytterligare information

Kontakta Johan Tinnerholm, VD, +46 (0) 706 – 43 24 10, johan.tinnerholm@curando.se

Koncernens resultaträkning

Agilit Holding AB är moderbolag i en koncern som omfattar Agilit Svenska AB, FHVCare i Sverige AB samt Carefindy AB. Samtliga koncernbolag ägs till 100%.

TKR	April - juni 2022	april – juni 2021*	jan – juni 2022	jan -juni 2021*	jan - dec 2021
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	307	207	585	344	710
Aktiverat arbete för egen räkning	106	846	677	1 448	2 442
Övriga rörelseintäkter	-	-3	-	-2	432
Summa rörelseintäkter	413	1 050	1 262	1 790	3 584
Rörelsens kostnader					
Kostnader för notering	-	-	-947	-	-
Övriga externa kostnader	-1 036	-1 596	-2 261	-2 566	-4 084
Personalkostnader	-331	-1 029	-686	-2 100	-3 046
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-379	-299	-770	-421	-1 031
Summa rörelsekostnader	-1 746	-2 924	-4 664	-5 097	-8 161
Rörelseresultat	-1 333	-1 874	-3 402	-3 307	-4 577
Resultat från finansiella poster					
Resultat från övriga värdepapper (C-aktie)	1 010	-	1 010	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	-13	-37	-40	-35
Resultat efter finansiella poster	-349	-1 887	-2 429	-3 347	-4 612
Resultat före skatt	-349	-1 887	-2 429	-3 347	-4 612
Skatt	29	-	57	28	57
Periodens resultat	-320	-1 887	-2 372	-3 319	-4 555

*Utfall Curando Nordic AB

Koncernens resultat per aktie	april - juni 2022	april - juni 2021*	Jan – juni 2022	Jan – juni 2021*	jan - dec 2021
Antal aktier innan utspädning**	208 430 382	104 215 191	208 430 382	104 215 191	104 215 191
Antal aktier efter utspädning*	208 430 382	105 810 191	208 430 382	105 810 191	104 215 191
Genomsnittligt antal aktier innan utspädning	208 430 382	103 807 784	201 482 703	100 955 932	48 055 052
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	208 430 382	105 402 784	201 482 703	102 550 932	48 055 052
Antal aktier vid periodens slut	208 430 382	104 215 191	208 430 382	104 215 191	104 215 191
Resultat per aktie innan utspädning (räknat på genomsnittligt antal aktier)	-0,002	-0,02	-0,01	-0,03	-0,10
Resultat per aktie efter utspädning (räknat på genomsnittligt antal aktier)	-0,002	-0,02	-0,01	-0,03	-0,10

Koncernens balansräkning

TKR	30 juni 2022	30 juni 2021*	31 december 2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 855	5 445	5 944
Patent	-	42	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg & installationer	11	18	14
Summa anläggningstillgångar	5 866	5 505	5 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	113	133	94
Aktuella skattefordringar	140	-	73
Övriga fordringar	803	449	858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	190	236	466
	1 246	818	1 491
Kassa och bank			
Kassa och bank	3 380	6 967	1 287
	3 380	6 967	1 287
Summa omsättningstillgångar	4 626	7 785	2 778
SUMMA TILLGÅNGAR	10 492	13 290	8 736
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 000	1 042	500
Fria reserver	9 575	12 267	8 934
Periodens resultat	-2 372	-3 319	-4 555
Summa eget kapital	8 203	9 990	4 879
Avsättningar för uppskjuten skatt	453	523	510
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	384	561	440
Summa långfristiga skulder	384	561	440
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	262	257	261
Leverantörsskulder	210	286	450
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga skulder	41	630	1 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	939	1 043	897
Summa kortfristiga skulder	1 452	2 216	2 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 492	13 290	8 736

*Utfall Curando Nordic AB

Koncernens förändring av eget kapital

TKR	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2022-01-01	500	-	4 379	4 879
Företrädesemission	500	5 196	-	5 696
Periodens resultat	-	-	-2 372	-2 372
Utgående eget kapital 2022-06-30	1 000	5 196	2 007	8 203

TKR	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2021-01-01	50	323	373
Fondemission	450	-450	0
Erhållna aktieägartillskott	-	9 060	9 060
Omräkningsdifferens	-	1	1
Årets resultat	-	-4 555	-4 555
Utgående eget kapital 2021-12-31	500	4 379	4 879

Koncernens kassaflödesanalys

TKR	April – juni 2022	april – juni 2021*	jan – juni 2022	jan – juni 2021*	jan – dec 2021
Löpande verksamhet					
Rörelseresultat	-1 333	-1 874	-3 402	-3 307	-4 577
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	379	299	770	421	1 032
Betald skatt		-		-	-102
Erlagd / erhållen ränta	-26	-13	-37	-39	-35
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-980	-1 588	-2 669	-2 925	-3 682
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Förändring kundfordringar	-3	-15	-19	-69	-32
Förändring av kortfristiga fordringar	232	-194	263	-301	-1 259
Förändring av leverantörsskulder	-723	-106	-240	-244	446
Förändring av kortfristiga skulder	-211	-317	-205	-457	953
Kassaflöde från löpande verksamhet	-1 685	-2 220	-2 870	-3 996	-3 574
Investeringsverksamheten					
Investering i immateriella tillgångar	-106	-846	-677	-1 448	-2 859
Investering i materiella tillgångar	-	-18	-	-18	-
Investering i dotterföretag	-	-200	-	-200	-2 336
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-106	-1 064	-677	-1 666	-5 195
Finansieringsverksamheten					
Erhållna aktieägartillskott	-	-	-	-	9 060
Upptagna lån	-	-	-	-	702
Amortering av lån	-56	-41	-56	-101	-99
Nyemission	-	-	5 696	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-56	-41	5 640	-101	9 663
Periodens kassaflöde	-1 847	-3 325	2 093	-5 763	894
Likvida medel vid periodens början	5 227	10 292	1 287	12 730	393
Likvida medel vid periodens slut	3 380	6 967	3 380	2 563	1 287

*Utfall Curando Nordic AB

Moderbolagets resultaträkning

TKR	April – juni 2022	april – juni 2021*	jan -juni 2022	jan – juni 2021*	jan - dec 2021
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	1	-	1	-
Övriga rörelseintäkter	-	4	-	1	207
Summa rörelseintäkter	0	5	0	2	207
Rörelsens kostnader					
Kostnader för notering	-	-	-947	-	-
Övriga externa kostnader	-503	-831	-937	-1 493	-1 957
Personalkostnader	-301	-351	-606	-821	-614
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-42
Summa rörelsekostnader	-804	-1 182	-2 490	-2 314	-2 613
Rörelseresultat	-804	-1 177	-2 490	-2 312	-2 406
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-3 644	-	-3 644	-	-
Resultat från övriga värdepapper (C-aktie)	1 010	-	1 010	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-	-	-1	--
Resultat efter finansiella poster	-3 438	-1 177	-5 124	-2 313	-2 406
Resultat före skatt	-3 438	-1 177	-5 124	-2 313	-2 406
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 438	-1 177	-5 124	-2 313	-2 406

*Utfall Curando Nordic AB

Moderbolagets resultat per aktie	April – juni 2022	april - juni 2021*	jan – juni 2022	jan – juni 2021*	jan - dec 2021
Antal aktier innan utspädning	208 430 382	104 215 191	208 430 382	104 215 191	104 215 191
Antal aktier efter utspädning*	208 430 382	105 810 191	208 430 382	105 810 191	104 215 191
Genomsnittligt antal aktier innan utspädning	208 430 382	103 807 784	201 482 703	100 955 932	48 055 052
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	208 430 382	105 402 784	201 482 703	102 550 932	48 055 052
Antal aktier vid periodens slut	208 430 382	104 215 191	208 430 382	104 215 191	104 215 191
Resultat per aktie innan utspädning (räknat på genomsnittligt antal aktier)	-0,02	-0,01	-0,02	-0,02	-0,05
Resultat per aktie efter utspädning (räknat på genomsnittligt antal aktier)	-0,02	-0,01	-0,02	-0,02	-0,05

Moderbolagets balansräkning

TKR	30 juni 2022	30 juni 2021*	31 dec 2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	-	42	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12 315	10 735	11 715
Summa anläggningstillgångar	12 315	10 777	11 715
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	-	-	-
Fordringar hos koncernföretag	160	2 046	3 074
Aktuella skattefordringar	25	-	15
Övriga fordringar	685	176	657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	96	180	405
	966	2 402	4 151
Kassa och bank			
Kassa och bank	3 043	6 684	992
	3 043	6 684	992
Summa omsättningstillgångar	4 009	9 086	5 143
SUMMA TILLGÅNGAR	16 324	19 863	16 858
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 000	1 042	500
Summa bundet eget kapital	1 000	1 042	500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver	18 768	19 176	15 978
Periodens resultat	-5 124	-2 313	-2 406
Summa fritt eget kapital	13 644	16 863	13 572
Summa eget kapital	14 644	17 905	14 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	205	88	228
Skulder till koncernföretag	801	1 091	921
Skulder till övriga företag som det finns ägarintresse	-	-	1 010
Övriga skulder	34	282	43
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	640	497	584
Summa kortfristiga skulder	1 680	1 958	2 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 324	19 863	16 858

*Utfall Curando Nordic AB

Moderbolagets förändring av eget kapital

TKR	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2022-01-01	500	-	15 978	-2 406	14 072
Företrädesemission	500	5 196	-	-	5 696
Disposition enligt beslut av årets årsstämma	-	-	-2 406	2 406	0
Periodens resultat	-	-	-	-5 124	-5 124
Utgående eget kapital 2022-06-30	1 000	5 196	13 572	-5 124	14 644

TKR	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2021-01-01	50	7 379	-11	7 418
Fondemission	450	-450	-	0
Erhållna aktieägartillskott	-	9 060	-	9 060
Disposition enligt beslut av årets årsstämma	-	-11	11	0
Årets resultat	-	-	-2 406	-2 406
Utgående eget kapital 2021-12-31	500	15 978	-2 406	14 072

Kassaflödesanalys moderbolag

TKR	april – juni 2022	april – juni 2021*	jan – juni 2022	jan – juni 2021*	jan – dec 2021
Löpande verksamhet					
Rörelseresultat	-804	-1 177	-2 490	-2 312	-2 406
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	-	-	-	-	-
Erhållen/Erlagd ränta	-	-	-	-1	-15
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-804	-1 177	-2 490	-2 313	-2 421
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Förändring av kundfordringar	0	-	-	1	-
Förändring av kortfristiga fordringar	-166	-553	-459	-1 149	-4 137
Förändring av leverantörsskulder	-511	-282	-23	-437	228
Förändring av kortfristiga skulder	-89	-305	-73	-629	2 548
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 570	-2 317	-3 045	-4 527	-3 782
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	-	-	-	-	-
Investeringar i finansiella anl.tillgångar	-300	-1 100	-600	-1 100	-4 324
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-300	-1 100	-600	-1 100	-4 324
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån	-	-	-	-	-
Amortering lån	-	-	-	-	-
Nyemission	-	-	5 696	-	-
Erhållna aktieägartillskott	-	-	-	-	9 060
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	5 696	-	9 060
Periodens kassaflöde	-1 870	-3 417	2 051	-5 627	954
Likvida medel vid periodens början	4 913	10 101	992	12 311	38
Likvida medel vid periodens slut	3 043	6 684	3 043	6 684	992

*Utfall Curando Nordic AB

Agilit Holding AB (publ)
Kung Oskars väg 11 c
222 35 Lund